20www.portalregional,net.br TERÇA-FEIRA, 25 DE JANEIRO DE 2022ATOS OFICIAIS/EDITAIS

O Governo Bolsonaro através da Lei 13.874/2019 (Lei da
Liberdade Econômica), regulamentada pelo Decreto 10.278/2020
equipara o documento físico ao digital, portanto, o valor é o
mesmo, entretanto, é recomendável que ao enviar o documento
para ser publicado ele seja assinado digitalmente por quem enviou.

ASSOCIAÇÃO SÃO FRANCISCO DE ASSIS
Rua: Aécio de Féo Flora nº 514- Jardim Brasilândia- Dracena-SP

CEP: 17.9000-000 – CNPJ nº: 08.483.709/0001-05- Tel: (18) 3823-15-60
E-mail: asfa.dracena@hotmail.com/ site: https://asfaprojetovida.com.br

1-Processo Seletivo.

A Associação São Francisco de Assis, TORNA PÚBLICO o Processo Seletivo
para os cargos de Coordenador e Psicólogo.

Cargo C/H Vaga Vencimento Regime de
contratação

Requisitos mínimos

Coordenador 20 h
semanais

01 R$ 1.750,00 RPA Ensino Superior Completo nas
seguintes áreas de Serviço Social,
Psicologia, Direito, Economia,
Economia doméstica,
Contabilidade, Pedagogia,
Terapeuta ocupacional, com
registro nos respectivos conselhos
de
Classe

Psicólogo 15h
semanais

01 R$ 1.500,00 RPA Ensino Superior Completo em
Psicologia e Registro no
respectivo Conselho de Classe
(CRP).

1.2-Dos Requisitos de escolhas

São requisitos necessários para o candidato:

a) Ter até a data da posse, idade mínima de 18 (dezoito) anos, gozar de boa Saúde Física
e Mental, estar no gozo dos direitos Políticos e Civis.

b) Não ter sido demitido por ato de improbidade ou exonerado "a bem do serviço
público", mediante decisão transitada em julgado em qualquer esfera governamental; não ter sido
condenado por crime contra o patrimônio público ou administração pública, bem como não
registrar antecedentes criminais.

c) Não estar em exercício de Cargo Público, função ou emprego público, de acordo
com o previsto nos incisos XVI e XVII do artigo 37 da Constituição Federal, alterados pelas
Emendas Constitucionais n° 19 e 20.

d) Ter disponibilidade para trabalhar no período vespertino.

1.3-Do Processo de escolha.

Apresentação de Currículo: Nos dias 27 e 28 de Janeiro de 2022 das 8h00min às
17h00min na ASFA de Dracena.

Análise dos currículos: Dias 01 e 02 de Fevereiro de 2022.

Entrevista: Os candidatos selecionados serão comunicados por telefone para comparecer
na entrevista com horário e data agendados.

Resultado final: Será divulgado no endereço eletrônico https://asfaprojetovida.com.br/

Este processo de contratação é por tempo indeterminado.

Dracena, 24 de Janeiro de 2022.

Cleide Aparecida Fabiani Martins
Presidente da ASFA.

ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO / EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 006/2021

A FUNDAÇÃO DRACENENSE DE EDUCAÇÃO E CULTURA, CNPJ nº.
49.845.878/0001-17, torna público, para conhecimento de todos os interessados, com
referência ao PREGÃO PRESENCIAL Nº. 006/2021, Processo Licitatório nº.
018/2021, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO DE ABASTECIMENTO
DE COMBUSTÍVEIS DE VEÍCULOS, POR MEIO DE IMPLEMENTAÇÃO E
OPERAÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO INTEGRADO COM
UTILIZAÇÃO DE CARTÕES ELETRÔNICOS, MAGNÉTICOS OU COM CHIP
DE SEGURANÇA, COM DISPONIBILIZAÇÃO DE REDE CREDENCIADA DE
POSTOS DE COMBUSTÍVEIS, a ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO em favor
da empresa:  REAL CARD SOLUÇÕES EM PAGAMENTOS EIRELI, CNPJ nº.
12.515.796/0001-02; taxa de administração: - 5,25%, valor total anual de R$ 369.520,45;
conforme descrito na ata da sessão pública e no termo de homologação do certame.
Extrato do Contrato – vigência: 12 (doze) meses; data da assinatura: 24/01/2022.
Dracena/SP, 25 de janeiro de 2022. Edson Hissatomi Kai – Diretor Executivo da Fundec.

                                                                  DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Sétimo Termo de Aditamento ao Contrato nº 011/21, firmado em 08/02/2021, oriundo da Pregão Presencial nº 001/21-
Processo nº 003/2021.
Contratante: MUNICÍPIO DE PANORAMA-SP – Contratados: AUTO POSTO PANTANEIRO
ÓLEO DIESEL COMUM R$ 5,56 CORRIGIDO PARA R$ 5,80
Realinhamento de preço. Fundamento legal art. 65, II, alínea, d, da Lei Federal nº 8.666/93.

Panorama 25/01/2022.
Vigência: 08/02/2022.

CONVITE

O Conselho Municipal de Saúde de Ouro Verde/SP tem a honra de
convidar a V.S.ª para Reunião Ordinária do Conselho Municipal da
Saúde para Aprovação da Audiência Pública referente ao 3º
quadrimestre de 2021, irá realizar-se no dia 22 de Fevereiro de 2022,
às 15h30 na sala de Reunião da Secretaria Municipal de Saúde, sito à
Rua Paraíba, nº 1001.

Elizabete Bispo Oliveira Rosseti
Presidente do CMS
RG 33.883.145-9

                                               CONSELHO MUNICIPAL DE SAUDE
Lei Municipal nº 1.762, de 17 de Setembro de 2013.

Rua: Paraíba, 1001 Ouro Verde/SP – Fone (18) 3872 – 1186.
csaudeov@ouroverde.sp.gov.br

               PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO VERDE

     Em cumprimento à Lei Federal nº141/12 § 5º artigo 36,

convidamos toda a população para a AUDIÊNCIA PÚBLICA

DA SAÚDE, referente ao 3º quadrimestre de 2021 a ser

realizada dia 24 de Fevereiro de 2022 ás 09h nas dependências

da Câmara Municipal de Ouro Verde/SP.

Elen Cristiane Bifi Miranda
Secretaria Municipal de Saúde

CONVITE

O Conselho Municipal de Saúde de Ouro Verde/SP tem a honra de
convidar a V.S.ª para Reunião Ordinária do Conselho Municipal da
Saúde para Aprovação da Audiência Pública referente ao 3º
quadrimestre de 2021, irá realizar-se no dia 22 de Fevereiro de 2022,
às 15h30 na sala de Reunião da Secretaria Municipal de Saúde, sito à
Rua Paraíba, nº 1001.

Elizabete Bispo Oliveira Rosseti
Presidente do CMS
RG 33.883.145-9

                                               CONSELHO MUNICIPAL DE SAUDE
Lei Municipal nº 1.762, de 17 de Setembro de 2013.

Rua: Paraíba, 1001 Ouro Verde/SP – Fone (18) 3872 – 1186.
csaudeov@ouroverde.sp.gov.br

               PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO VERDE

     Em cumprimento à Lei Federal nº141/12 § 5º artigo 36,

convidamos toda a população para a AUDIÊNCIA PÚBLICA

DA SAÚDE, referente ao 3º quadrimestre de 2021 a ser

realizada dia 24 de Fevereiro de 2022 ás 09h nas dependências

da Câmara Municipal de Ouro Verde/SP.

Elen Cristiane Bifi Miranda
Secretaria Municipal de Saúde